
          Multiflora
   chrysanthemum
 

 
    Informační kit  



  MAXIMÁLNÍ  KVALITA
  Minimum chemikálií ,

Podívejte se co pěstujeme na  DummenOrange.com

SPOKOJENÝ

3 4 5

 

VIZE
 UDRŽITELNOSTI

METODY
ZELENÉ OCHRANY

 CELOSVĚTOVÉ
   ZÁSOBOVÁNÍ          RŮST

     
  ZÁKAZNÍK

Green  Guard  je  nový  protokol  v  oblasti  zahradnictví, 

 který  vychází  vstříct  požadavkům  pěstitelů

  

a

 

jejich

 zákazníků.  Výsledkem  jsou  udržitelně

 

vypěstované

 produkty  koncovými  zákazníky

 

z

 

Green

 

Guard

 produkce Dümmen

 

Orange.

 Tento
 
protokol

 
je

 
aplikován

 
v

 
lokacích

 
matečnic

 firmy
 
Dümmen

 
Orange.

 
Minimalizováním

 
použití

 chemikálií
 
pro

 
ochranu

 
rostlin

 
umožňuje

 
našim

 zákazníkům
 
okamžité

 
nasazení

 
biologické

 
ochrany.



ASSORTMENT 
Produkční  

 

varianta 001 URC 032 RC 

   

 Fiduga / Uganda Rheinberg 

 50 126 

 

 

 

 

 

 

Nezakořenělé Zakořenělé

dodací týdny celoročně celoročně

Lokace produkce

Ks/balení

Minimum chemikálií, maximální kvalita:

1. Vize udržitelnosti
•    Redukování dopadu na životní prostředí
•    Produkce vysoce kvalitních rostlin s minimálním
     obsahem chemikálií
•    Vytváření udržitelných produkčních standardů

2. Metody Green Guard
•    Biologická řešení pro ochranu rostlin Koppert
•    Minimální použití chemikálií
•    Green Guard je aplikován při pěstování  
     chryzanthém v Ugandě

3.  Celosvětové zásobování
•     Chryzanthémy produkované v sezóně 2019
       již v režimu Green Guard
•     Green Guard bude aplikován i v dalších
       lokacích
•     Další produkty budou dostupné již brzy

4.  Růst
•     Nejlepší začáek pro udržitelné pěstování
•     Zajištění vitálních a kvalitních řízků
•     Nejvyšší kvalita rostlin

5.  Spokojený zákazník
•     Obdrží udržitelně pěstované rostliny  

formy



  

NEW Goal Light Bronze - 65356 Bronze P L 35 37 M P 5.5 M

Goal Orange Sunbeam Orange 65774 Orange P L 35 37 M P 5.5 M

NEW Goal Yellow - 65112 Yellow P L 35 37 M P 5.5 M

Vitamum™ | GOAL FAMILY
Fl

ow
er

 C
ol

or

B
re

ed
er

s 
C

ho
ic

e

Fl
ow

er
 S

iz
e

H
ab

it

Va
rie

ty

St
at

us

N
or

th

B
la

ck
 C

lo
th

Sh
ad

e 
Re

sp
. T

im
e

(w
ee

ks
)

So
ut

h

V
ig

or

Va
rie

ty
 C

od
e Response Time

M
ys

tic
 M

um
s 

va
rie

ty
 n

am
e 

 

(u
nt

il 
20

19
)

  Status

 

:

 

New

 

-

 

Novinka 

  Variety:

 

Název

 

kultivaru

  Mystic

 

Mums

 

variety

 

name:

 

Předchozí

 

název

 

kultivaru

 Variety

 

Code:

 

Kód

 

rostliny

 Flower

 

Color:

 

Barva

 

květu

Breeders

 

Choice:

 

Šlechtitel

 

doporučuje

Flower

 

Size:

 

Velikost

 

květu

 

Response

 

Time:

 

Doba

 

květu

 

:

 

North

 

-

 

střední

 

a

 

severní

 

Evropa                                                     

 South

 

-

 

jižní

 

Evropa

Vigor:

 

Vzrůst

Black

 

Cloth:

 

Vhodné

 

pro

 

řízenou

 

kulturu

Shade

 

Resp.

 

Time

 

(weeks): Reakční

  

doba

 

při

 

řízeném

 

pěstování

 

v

 

týdnech

Habit: Růst - Vzpřímený (polokulovitý) - Kulovitý



 

Přehled: Sortimen chryzanthém multiflora je charakterizován a rozdělen podle přirozené doby květu. 
              

 

Sortiment

Všechna období květu jsou stanovena na základě
25% poupat  vykazujících  zbarvení.  



 

  "Rodina"  – GOAL 
 Matka Sunbeam Bronze

   
  

       
        

   
 

  
         

Sortiment

   3 barevné mutace:
- Světle bronzová
- Oranžová
- Žlutá

Rané kultivary - 35. týden
Velikost květu - L
Vzrůst - střední
Růst - vzpřímený (polokulovitý)
Vhodné pro řízenou kulturu (5,5 týdne)



 

  "Rodina"    DITTO  
Popis  genetiky  DITTO:

 - Pomalý  přechod  z  rozkvětu  do  plného  květu

  - Vysoká  kvalita  květů  i  při  100%  rozkvětu

 - Limitovaný  výškový  nárůst

 

menší  potřeba  aplikací

     retardantů  růstu    

Sortiment



  

   "Rodina"  D ITTO  
5 barevných  tónů  

      -
 

Bílá
 

- Žlutá
 

- Růžová
 

- Tmavě Oranžová
 

 

Očekávané
 

doplnění
 

barev: 
 

tmavě
 

fialová
 
 

 

Sortiment

  Středně rané - 36. týden (řízená kultura 5,5 týdne)
Velikost květu: S-M
Vzrůst: Střední
Růst: kulovitý

-
    

Tmavě
 

růžová



 

 
"Rodina"

 

–
  

DITTO
 

Variety

 
DITTO

 
je

 
možné

 
použít

 
v

 
kombinacích

 

s

  
 

C H E R R Y

 
P U R P L E

  
a

 
  

C H E R R Y R E D
 

 

Sortiment



  

  - "Rodina"- Homerun  
5 barevných tónů  
Rodina se 4 barevnou 
škálou:

 
- Bílá 

- Žlutá  

-
   

Růžová 

- Bronzová 
 

• Tyto

 

variety

 

vykazují

 

výborné

 

vlastnosti

   

při

 

řízeném

 

pěstování

 

• O

 
týden

 
kratší

 
doba

 
pěstování

 

oproti

 
        

     konkurenci

 

• Větší

 

a

 
 

kvalitnější

 

květy

 

• Silné

 

rostliny

 

a

 

kvalitní

 

olistění

 

6.
 
týden

 
–řízená

 
kultura   36. týden - Přirozené  

 Novinky

•   Středně rané - Doba květu 36. týden - řízené 6 týdnů
•   Velikost květu - L




